

**CIG Gara n°01425861B0 - Prospetto economico aggiudicazione fornitura annuale di materiale vario monouso di pulizia, dotazioni igieniche e detersivi - 2008**

	<b>Ditta: PISICAN S.r.l.</b>														
	Viale Monastir, 41														
	09122 - CAGLIARI														
	Tel. 070 - 292344 - Fax 070 - 2088468														
	P.IVA 02317500920														
	Offerta del 24/04/2008														
<b>Lotto</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Q.tà</b>	<b>Totale annuale</b>	<b>Codice Azienda</b>	<b>Descrizione prodotto</b>	<b>Codice</b>	<b>Marca</b>	<b>Imballo primario</b>	<b>Imballo secondario</b>	<b>Prezzo cad.</b>	<b>Parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Importo IVA</b>	<b>Parziale IVA inclusa</b>	<b>Classe di costo</b>
6	Cucchiaini monouso per alimenti	n°pezzi	6.000	E3496	Cucchiaino monouso	790156/065905125	ARISTEA/UUHT AMAKI	Confezione da 100 pz	Cartone da 20 confez.	€ 0,0071	€ 42,60	20%	€ 852	€ 51,12	042.002.00007
10	Insetticida - scarafaggi e formiche tipo Baygon - flaconi da gr. 400/500 circa.	n°pezzi	100	E1192	Insetticida BENGAL spray scarafaggi/formiche ml. 400	23250G3008	ZOBELE	1 pz	1 pz	€ 1,10	€ 110,00	20%	€ 22,00	€ 132,00	042.002.00007
17	Panni abrasivi - dimensioni cm. 14 x 15 circa di colore verde con abrasivi minerali	n°pezzi	1.000	E2173	Fibra abrasiva cm. 15x15	04530005	BRONZO	1 pz	1 pz	€ 0,05	€ 50,00	20%	€ 10,00	€ 60,00	042.002.00007
18	Panni spolvero - composizione 50% viscosa, 25% cotone, 25% poliestere - dimensioni cm. 40 x 40 circa.	n°pezzi	5.000	E2175	Panno spolvero cm. 40x40 - MICROTUFF PLUS	1005555	VILEDA	Confez. da 5 pz	20 confezioni	€ 0,383	€ 1.915,00	20%	€ 383,00	€ 2.298,00	042.002.00007
20	Pattumiere con coperchio - apertura a pedale - dimensioni cm. 40 x 34 x 60h circa.	n°pezzi	20	E2192	Pattumiera con coperchio a pedale da lt. 50	073005120	TTS	1 pz	1 pz	€ 18,70	€ 374,00	20%	€ 74,80	€ 448,80	042.002.00007
23	Raccoglitori per spazzatura in PVC completo di manico alto	n°pezzi	2.000	E2170	Raccogli spazzatura - ART. 3007	06494013	BRONZO	1 pz	1 pz	€ 0,81	€ 1.620,00	20%	€ 324,00	€ 1.944,00	042.002.00007
31	Strofinacci per pavimento tessuto a nido d'ape - dimensioni 65x40 circa	n°pezzi	3.500	E2832	Panno pavimento nido d'ape bianco cm. 70x44	073500270/SC	BETTACINI	1 pz	1 pz	€ 0,55	€ 1.925,00	20%	€ 385,00	€ 2.310,00	042.002.00007
												<b>Totale IVA esclusa</b>	<b>Totale IVA 20%</b>	<b>Totale IVA inclusa</b>	
												<b>€ 6.036,60</b>	<b>€ 1.207,32</b>	<b>€ 7.243,92</b>	
												<b>TOTALE FORNITURA ANNUALE</b>			